auri liberas quatuor persolvat, et firma permanead cum stipulacione

subnixa. S. T enquart, Grimart, qui usuaria ista fieri et firmare roga-
verunt. Sig. Sicart. S. Andreo. S. Adalart. S. Rainbert. S. . . .. Ego
Constancius sacerdos. Data.. ... in mense madio, anno xx regnante
Gonrado rege. ' '

1. . 16
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1027.

CHARTA QUA RAINFREDUS PRESBYTER DAT ROTBERTO ET UXORI EJUS GIRBERGAE
CAMPUM- IN VILLA VERCIAGO.

[

(Bibl. nat. cop. 9—6.)

Domino fratribus Rotberti et usxor sua Girberga. Ego, in Dei nomen,
Rainfredus presbiter dono vobis campo in escaminio, qui est situs in
pago Matisconense, in agro Ibiacense, in villa Verciago, in Monte Su-
perioro vocat; terminat a mano terra Sancti Vincenti, a medio die
terra ad ipso entore, a siro similiter, a cercio Sancti Desiderii. Infra
isto terminio, tibi dono in escaminio ad integrum, et faciatis quitquit
facere volueritis in omnibus. Si quis vero qui contradixerit, aurt
libras m conponat, et mantea firma sit. Actum Verciaco villa. S. Rain-
fredus presbiter, qui fierit et firmare rogavit. S. Adalberti. S. Domi-
niquo Calvo. S. Davido. S. Ansberti. S. Joanno. S. Maalberti. S. alius
Maalberti. Data per manu Adalberti, presblterl In mense: mad1o die
dominico, annos 11 rennante Loterio rege.

. (Au dos :) Conquistus Rotberti in Verci.

1028.

CHARTA QUA ARCHIMBERTUS, BERENGAR[US, RANNALDUS ET AALELDIS VENDUNT AALGISO
ET AYTEO FRATRIBUS CAMPUM IN VILLA BULON 1.

(Bibl. nat, cop. 9-7.)

- Doming fratribus Aalgiso et fratri suo Ayteo sacerdotes; emptores,
Ego. Archimbertus et Berengarius et Rannaldus et Aaleldis, venditores,
vendedissimus nos vobis aliquit de res nostras, que sunt sitas in pago
Matisconense, in agro Fusciacense, villa Bulon : oc est campus qui
terminat a mano ad ipso emtore, a media die Probati cum suis eres; a
sero de ipsa hereditate, a cercioad infantes Drogoni; habet in longo

' [CE. n® 982.]
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a mane perticas vir et dimidiam, a media die perticas viii in longo; a

sero perticas vou, a :certio perticas 1. Infra ista terminatione’ et per-
ficatione vobis vendimus, accepimus de vobis precium 1n valente soli-
dos 11, et faciatis post ac die quicquit facere volueritis sine ullo con-
tradicente. Si ‘quis vero vendicione ista contradixerit, ‘aurl unciam
componat et firma permaneat, cum stipulatione subnixa. Actum Sancti

Petr Sulistriaco. S. Archimberti, S. Berengerio, _Sf Rannaldi, S. Aa-

lelde, qui vendicione ista fecerunt et firmare rogaverunt. S. Costa-
bulo, S. Prolati?, S. Cristiano, S. Ardrado, qui in omnibus consense-
runt. S. Arnaldi. S. Rotardi. S. Dominico. S. Otberti, qui consensit.
Fidem fecerunt Berengarius et Costabolus Archimberto, cum suis eris,
st oc contradixerint alicujus homo de illoram ereditate, hoc cumpo-
nant; quod si noluerint, faciant quod lex est. Data per manu Rodoardi,
ad vicem Berardi, sub die veseris, in mense:magio, anno Il regnante
Hlotarii regis. ‘ . ’

(Au dos :) Venditio-Archimbert in Bulon.

1029.

CHARTA QUA BAINOART ET UXOR EJUS DOMINICA VENDUNT MONASTERIO GLUNIAGENSI
’ VINEAM IN VILLA BAGINAS. '

(Bibl.. nat. cop. 9-8; A. a. 191.)

Dommo fratribus Emardus abbatus, cum ceteris fratribus Glunien-
sis. Igitur, in Dei nomine, Rainoart et uxore sua Dominica vendimus
vobis de res nostras que sunt sitas in pago Matisconense, in agro-Ma-

ceaco ?, m villa Baginas?, in Piguilerio vocat : oc est vinea qui termi-

‘net de ambis partis terra Sancti Petri; et abet in longo perticas v et
dimidia;, in lato pertica 1 et pedes vi. Infra istas terminationes, totum
ad integr,lim vobis vendimus, tradimus adque transfundimus, et acce-
pimus de vobis precium in valente: denarios xii, et faciatis post hunc
diem quicquit volueritis n ‘omnibus. -Si- quis vero, si mos, aut ullus

' [Probati?] — * A:-Macciaco. — ° A. Batnas:
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homo qu temptare vel calomniare presumpserit, auri uncia media

componat, firma stabilis permaneat, cam stthulacione subnixa. Actum

~ Lordoni castello. S. Rainoart et uxore sua qui fierint et firmare roga-

verunt. S. Egelart. S. Teobran. S. Drotbalt. 8. Vuarembert. S. Gis-
balt. S. Beralt. S. Selifredo. Benedictus scripsit, datavit die lunis, in
mense madio, anno 1r regnante Loterio rege.

" (Au dos :) Venditio Rainoart in Baginas.

1030.

CHARTA QUA ROTRUDIS ET FILIUS EJUS RICOARDUS VENDUNT MONASTERIO CLUNIACENSI
PARTEM CUJUSDAM GAMPI INTER MASIRIACUM ET GATGIACUM.

“(A. a. 86.)

Dominis fratribus et patribus Hemardo abbati et omnibus {ratribus
Cluniacense cenobio degentibus. Nos, in Dei [nomine], Rotrudis et filius
meus Ricoardus, constat nos vobis vendidisse aliqlﬁd de rebus nostris,
quod ita et vendidimus, et aqcepimus a vobis precium, et fecimus eX~
inde qualiter inter nos convenit, et bonorum hominum fuit estimatio,
id est xxx solidos valente, et accepimus a vobis precium, et fecimus
exinde quicquid nobis placuit. Ita et vos post hanc diem ex his rebus
faciatis quicquid facere volueritis, ordinandi, commutandi, vendendi,
donandi. Sunt vero ipse res site in pago Matisconense, in agro Craia-
cense, inter villam Masiriaco et Gatgiaco : hoc est quartam partem de
toto illo campo vobis transfundimus. ad integrum, qui terminat a mane
terra Sancti Johannis et ad ipsos venditores, a medio die terra Sancti
Petri et ad infantes Gimoni, a sero similiter terra Sancti Petri et infan-
tes Gimoni et Helioni, et de uno fronte via publica. Si quis vero,
quod futurum esse non credimus, nos ipsi, aut aliqua persona contra
hanc venditionem aliquam calumpniam generare presumpserit, non.
vindicet quod repetit, sed cui litem intulerit auri libram unam com-
ponat, et inantea venditio ista firma et stabilis permaneat, cum sti—